日本混相流学会

2020 年度第 4 回理事会 議事録

日 時：2021 年 3 月 6 日（土）13:00-16:05

場 所：ZOOM によるオンライン会議

出席者：加藤健司（会長），祖山 均（筆頭副会長、総務担当），石井俊夫（副会長、企画担当），梅

川尚嗣（副会長、財務担当），高比良裕之（情報部会長），森 昌司（企画部会長），村井祐一（国

際部会長），脇本辰郎（総務部会長），原田周作（北海道地区担当），石本 淳（東北地区担当），

金子暁子（関東地区担当），鈴木孝司（東海地区担当），重松孝昌（関西地区担当），西田浩二

（北陸・信越地区担当），吉田憲司（中国・四国地区担当），梅景俊彦（九州地区担当），細川茂

雄（監事），篠田 高明（監事），近藤健（事務局長）

1 前回議事録の確認   [資料 2020-4-01]

2 2021 年度評議員・監事選挙結果と会長選挙について  [資料 2020-4-02]

3 2020 年度学会賞選考について

4 名誉会員候補者選考について      [資料 2020-4-03]

5 地区代表に関する内規および申し合わせ事項の改定について  [資料 2020-4-04]

6 情報部会報告・審議事項      [資料 2020-4-05]

7 国際部会報告        [資料 2020-4-06]

8 企画部会報告・審議事項      [資料 2020-4-07]

9 混相流シンポジウム 2021 について

10 次年度(2021/7/1〜)の事務局業務委託契約について  [資料 2020-4-08]

11 会員状況について   [資料 2020-4-09]

12 その他

・ オープンアクセスリポジトリ推進協会の調査回答依頼について   [資料 2020-4-10]

・ ZOOM ライセンスの更新について   [資料 2020-4-11]

・ 本会への寄付金について  [資料 2020-4-11]

・ 総会・評議員会の開催日時について

以 上

総務部会長 脇本辰郎